
 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО  

«КАРЕЛГАЗ» 
 

 

ПРОТОКОЛ 
  
«07» марта 2018 года № 100/Карелгаз/28.02.2018 
  

Республика Карелия, г. Петрозаводск, 
ул. Архипова (Перевалка р-н), д. №30 в 10:00 (МСК) 
заседания Закупочной комиссии (далее – Комиссии)  

по рассмотрению Заявок запроса котировок 
№ 100/Карелгаз/28.02.2018 

«Поставка бытовых газовых баллонов» 
 
Был объявлен открытый запрос котировок №100/Карелгаз/28.02.2018 на Поставку 

бытовых газовых баллонов в срок с 28.02.2018 до 07.03.2018 в 10-00 (МСК). 
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте 

https://zakupki.gov.ru/223 и сайте ООО «Газпром газэнергосеть» www.gazpromlpg.ru. 
Заказчик Запроса котировок: АО «Карелгаз». 
Организатор Запроса котировок: АО «Карелгаз». 
Предмет Запроса котировок: Поставка бытовых газовых баллонов. 
Максимальная цена по предмету Запроса котировок 432 000 (четыреста тридцать 

две тысячи) рублей 00 копеек учетом НДС 18%, или 366 101 (триста шестьдесят шесть тысяч 
сто один) рубль 70 копеек без учета НДС. 

Вскрытые конвертов с заявками на участие в запросе котировок было произведено 
07.03.2018 в 10-00 (МСК). До окончания срока подачи заявок на участие в Запросе котировок 
была подано 2 (две) заявки. 

- ООО «Газсервис+» 
- ООО «Трио-сервис» 
Комиссия рассмотрела заявки участников запроса котировок, заключения и 

рекомендации экспертов и приняла решение: 
1. Признать ООО «Газсервис+» победителем запроса котировок 

№100/Карелгаз/28.02.2018 с ценой 431 880 (четыреста тридцать одна тысяча восемьсот 
восемьдесят) рублей 00 копеек (в том числе НДС 65 880,00 рублей). Порядок оплаты: Оплата 
производится в течение 7 рабочих дней с даты поставки товара. Срок поставки: не более 14 
(четырнадцати) рабочих дней с даты направления поставщику Заказа. Основание Приложение 
№2 к настоящему протоколу «Анализ Заявок Участников запроса котировок 
№100/Карелгаз/28.02.2018 «Поставка бытовых газовых баллонов». 

 
Результаты голосования Комиссии: решение принято единогласно. 


